

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนน คสล.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ ๔,๕,๖,๗,๘,๑๑ ตำบลบางขุนไทร อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านแหลม
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ช่อมแซมถนนหมู่ที่ ๔ เทศอนกริต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริตถนนไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๕ เทศอนกริต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริตถนน ไม่น้อยกว่า ๙๔๐.๐๐ เมตร หมู่ที่ ๖ เทศอนกริต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริตไม่น้อยกว่า ๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๗ เทศอนกริต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๓.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริต ไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๘ เทศอนกริต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริตถนนไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑๑ เทศอนกริต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๕.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทศอนกริตถนนไม่น้อยกว่า ๗๐๕.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๓๗๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร. ๕ จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ ปร. ๔ จำนวน ๖ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมนู ไข่มุก ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางขุนไทร ประธานกรรมการ
 ๒. นายประภาส แสงคำ นายช่างโยธาชำนาญงาน สนง.โยธาธิการและผังเมืองฯ กรรมการ
 ๓. นายรุ่งอรุณ ตู่ประดับ วิศวกรโยธา ๕ อบต.บางขุนไทร กรรมการ
 ๔. นางทัศนีย์ ประดับศรี ครูอาสาสมัคร กศน. กรรมการ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ อำเภอบ้านแหลม ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน อำเภอบ้านแหลม

โครงการ ซ่อมแซมถนน ค.ส.ด.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 4,5,6,7,9 และ 11

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------------|---|---|----------|---|---|
| | ค่าก่อสร้าง | 2,657,628.34 | 1.2699 | 3,374,922.23 | ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน ตุลาคม 2558 |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 3,374,922.23 | บาท |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 3,374,000.00 | บาท |
| | ตัวอักษร (สามด้านสามแฉกเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) | | | | |

ขนาดหน้ากระดาษ 6,357.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 530.754 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ ประดับศรี)

ตำแหน่ง ครูอาสาสมัคร กศน.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประภาส แสงคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ : ซ่อมแซมถนน ค.ส.ส.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน : วัสดุเสริมทราย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ทั้งหมดประมาณ 960.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

อ้างโดยฉบับ

อบต. บางขุนไทร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|----------|------------------|------------|--------------|-----------|----------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ทรายหยาบ ขนาด 0.05 ม. | 48.00 | ตบ.ม. | 373.83 | 17,943.84 | 99.00 | 4,752.00 | 22,695.84 | |
| 1.2 | คอนกรีตเสริมเหล็ก Strength 240 Ksc.(ทรงลูกบาศก์) | 144.00 | ตบ.ม. | 1,909.66 | 274,991.04 | 306.00 | 44,064.00 | 319,055.04 | |
| 1.3 | เหล็กเส้นทรง Wire Mesh Ø4 มม.@.20 ม. | 960.00 | ตร.ม. | 25.50 | 24,480.00 | 5.00 | 4,800.00 | 29,280.00 | |
| 1.4 | เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.) | 127.600 | กก. | 21.24 | 2,710.22 | 3.30 | 421.08 | 3,131.30 | |
| 1.5 | ปูนซีเมนต์ 30% | 21.60 | ตร.ม. | 514.02 | 11,102.83 | - | - | 11,102.83 | |
| | ค่าแรง | 72.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 9,576.00 | 9,576.00 | |
| 1.6 | ตะปู | 18.00 | กก. | 46.73 | 841.14 | - | - | 841.14 | |
| 1.7 | หินบดจุด | 9.60 | ตบ.ม. | 373.83 | 3,588.77 | 50.00 | 480.00 | 4,068.77 | |
| 1.8 | ยางมาตอย | 36.80 | กิโลกรัม | 20.00 | 736.00 | - | - | 736.00 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 400,486.92 | |

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายบุญ ใจบุญ) (นายรุ่งรุช สุประดับ) (นายวิสิทธิ์ ประสิทธิ์) (นายประภาส แสงศรี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรุ่งรุช สุประดับ) (นายวิสิทธิ์ ประสิทธิ์) (นายประภาส แสงศรี)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประภาส แสงศรี) (นายรุ่งรุช สุประดับ) (นายวิสิทธิ์ ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประภาส แสงศรี) (นายรุ่งรุช สุประดับ) (นายวิสิทธิ์ ประสิทธิ์)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.บางขุนไทร

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

ตำแหน่ง วิศวกรสามัญ กทม.

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

โครงการ ชลประทานแบบ ค.ส.ต.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน เทคนิคการก่อสร้าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ประมาณ 940.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านดอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.บางขุนไทร อ.บ้านดอน จ.เพชรบุรี

สัญญาประชาคม ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558 หน่วยงาน อบต. บางขุนไทร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | | รวม | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|----------|-----------|----------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ขุดวางท่อ หนา 0.05 ม. | 47.00 | กบ.ม. | 373.83 | 17,570.01 | 99.00 | 4,653.00 | 22,223.01 | |
| 1.2 | คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(วางฐานหลัก) | 141.00 | กบ.ม. | 1,909.66 | 269,262.06 | 306.00 | 43,146.00 | 312,408.06 | |
| 1.3 | เหล็กเส้นขนาด 4 Wire Mesh @ 4 มม. @ 0.20 ม. | 940.00 | คท.ม. | 25.50 | 23,970.00 | 5.00 | 4,700.00 | 28,670.00 | |
| 1.4 | เหล็ก Ø15 มม. RB.(1.387 คท.ม.) | 122.050 | คท. | 21.24 | 2,592.34 | 3.30 | 402.77 | 2,995.11 | |
| 1.5 | ไม้คาน 30% | 21.15 | คท.ม. | 514.02 | 10,871.52 | - | - | 10,871.52 | |
| | ค่าแรง | 70.50 | คท.ม. | - | - | 133.00 | 9,376.50 | 9,376.50 | |
| 1.6 | ตะปู | 17.63 | คท. | 46.73 | 823.62 | - | - | 823.62 | |
| 1.7 | ช่างมอด | 35.20 | คท.ม | 20.00 | 704.00 | - | - | 704.00 | |
| | ยอดคงไป | | | | | | | 388,071.82 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญ ไข่มุกข์)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งฤกษ์ สุประดับ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจันทิพย์ ประดับศรี)

ตำแหน่ง ครูอาสาสมัคร กศน.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประภาส แสงคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

โครงการ ช่อมแซมถนน ต.ส.ส.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน เคนคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่หลุมกรวดเดิม มีระยะยาว 900.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ ขบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมวลราคา กองช่างวิศวกรรมบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

เจ้าของแบบ

อบต. บางขุนไทร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|----------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ทรายหยาบ หน้า 0.05 ม. | 45.00 | ตบ.ม. | 373.83 | 16,822.35 | 99.00 | 4,455.00 | 21,277.35 | |
| 1.2 | คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์) | 135.00 | ตบ.ม. | 1,909.66 | 257,804.10 | 306.00 | 41,310.00 | 299,114.10 | |
| 1.3 | เหล็กเสริม Wire Mesh ϕ 4 มม.@0.20 ม. | 900.00 | ตร.ม. | 25.50 | 22,950.00 | 5.00 | 4,500.00 | 27,450.00 | |
| 1.4 | เหล็ก ϕ 15 มม.RB.(1.387 ตบ.ม.) | 120.660 | ตบ. | 21.24 | 2,562.82 | 3.30 | 398.18 | 2,961.00 | |
| 1.5 | ไม้ท่อน 30% | 22.50 | ตร.ม. | 514.02 | 11,565.45 | - | - | 11,565.45 | |
| | ค่าแรง | 90.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 11,970.00 | 11,970.00 | |
| 1.6 | ตะปู | 22.50 | ตบ. | 46.73 | 1,051.43 | - | - | 1,051.43 | |
| 1.7 | นินตก | 6.00 | ตบ.ม. | 373.83 | 2,242.98 | 50.00 | 300.00 | 2,542.98 | |
| 1.8 | ขงมาตบ | 34.80 | ลิตร | 20.00 | 696.00 | - | - | 696.00 | |
| | ยอดค่าใช้จ่าย | | | | | | | 378,628.30 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นามสกุล ไข่มุกซ์)

ตำแหน่งผอ.กองช่าง อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางรุ่งอรุณ ชูประดับ)

ตำแหน่งวิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ ประดับศรี)

ตำแหน่งครูอาสาสมัคร กศน.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประกาศ แสงคำ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

โครงการ **ซ่อมแซมถนน ด.ส.ล.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 7**

ปริมาณงาน **เทพาแอสฟัลต์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 313.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวต่อพื้นที่ถนน ไม่น้อยกว่า 1,252.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด**

สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี** แบบเลขที่ **1/2559**

ฝ่ายประมาณราคา **กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร** เมื่อวันที่ **19 พฤศจิกายน 2558** เข้าของแบบ **อบต. บางขุนไทร**

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|----------|----------|------------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ทรายขาวหนา 0.05 ม. | 62.60 | ตบ.ม. | 373.83 | 23,401.76 | 99.00 | 6,197.40 | 29,599.16 | |
| 1.2 | คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงลูกบาศก์) | 187.80 | ตบ.ม. | 1,909.66 | 358,634.15 | 306.00 | 57,466.80 | 416,100.95 | |
| 1.3 | เหล็กเส้นทรง Wire Mesh ϕ 4 มม.@0.20 ม. | 1,252.00 | ตร.ม. | 25.50 | 31,926.00 | 5.00 | 6,260.00 | 38,186.00 | |
| 1.4 | เหล็ก ϕ 15 มม.RB.(1.387 กก./ม.) | 171.980 | กก. | 21.24 | 3,652.86 | 3.30 | 567.53 | 4,220.39 | |
| 1.5 | ไม้แบบ 30% | 28.17 | ตร.ม. | 514.02 | 14,479.94 | - | - | 14,479.94 | |
| 1.6 | ค่าแรง | 93.90 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 12,488.70 | 12,488.70 | |
| 1.7 | ตะปู | 23.47 | กก. | 46.73 | 1,096.75 | - | - | 1,096.75 | |
| 1.8 | หินตอก | 12.52 | ตบ.ม. | 373.83 | 4,680.35 | 50.00 | 626.00 | 5,306.35 | |
| | ขมวดสอบ | 49.60 | กิโลกรัม | 20.00 | 992.00 | - | - | 992.00 | |
| | ยอดค่าใช้จ่าย | | | | | | | 522,470.24 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญ ไข่มุกด์)

ตำแหน่ง **ศส.กองช่าง อบต.บางขุนไทร**

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ สุประดับ)

ตำแหน่ง **วิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร**

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ ประดับศรี)

ตำแหน่ง **ครูอาสาสมัคร กศน.**

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประภาส แสงคำ)

ตำแหน่ง **นายช่างโยธาชำนาญงาน**

กำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4

โครงการ **ซ่อมแซมถนน ค.ส.ส.เพื่อการสัญจร หมู่ที่ 9**

ปริมาณงาน **แอสฟัลต์ หนา 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ปกคลุมประมาณ 6,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.บ้านแค**

สถานที่ก่อสร้าง **หมู่ที่ 9 ต.บางขุนไทร อ.บ้านหม้อ จ.เพชรบุรี**

ฝ่ายประมาณราคา **กองช่างวิศวกรรมส่วนตำบลบางขุนไทร**

เมื่อ วันที่ **19 พฤศจิกายน 2558** เข้าของแบบ **อบต. บางขุนไทร**

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าของงาน | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ทรายหยาบ หนา 0.05 ม. | 80.00 | กบ.ม. | 373.83 | 29,906.40 | 99.00 | 7,920.00 | 37,826.40 | |
| 1.2 | คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงกึ่งบาศก์) | 240.00 | กบ.ม. | 1,909.66 | 458,318.40 | 306.00 | 73,440.00 | 531,758.40 | |
| 1.3 | เหล็กเส้นขนาด 4 Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม. | 1,600.00 | คท.ม. | 25.50 | 40,800.00 | 5.00 | 8,000.00 | 48,800.00 | |
| 1.4 | เหล็ก Ø15 มม.(1.387 กบ.ม.) | 216.370 | กก. | 21.24 | 4,595.70 | 3.30 | 714.02 | 5,309.72 | |
| 1.5 | ไม้ค้ำ 30% | 36.00 | คท.ม. | 514.02 | 18,504.72 | - | - | 18,504.72 | |
| | ค่าแรง | 120.00 | คท.ม. | - | - | 133.00 | 15,960.00 | 15,960.00 | |
| 1.6 | ตะปู | 30.00 | กก. | 46.73 | 1,401.90 | - | - | 1,401.90 | |
| 1.7 | หินคลุก | 16.00 | กบ.ม. | 373.83 | 5,981.28 | 50.00 | 800.00 | 6,781.28 | |
| 1.8 | ช่างมาตอย | 62.40 | กิโล | 20.00 | 1,248.00 | - | - | 1,248.00 | |
| | ยอดคงไป | | | | | | | 667,590.42 | |

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นามนุ) **ใหญ่แก้ว**
ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นามนุ) **รุ่งอรุณ ผู้ประดับ**
ตำแหน่ง วิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นามนุ) **พิศนีย์ ประดับศรี**
ตำแหน่ง ครูอาสาสมัคร กสม.

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นามนุ) **ประภาศ แสงคำ**
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 11 ซอย 3

ปริมาณงาน เพคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เขตรอบกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 705.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่ 2/2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

เข้าของแบบ

อปต. บางขุนไทร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าของงาน | | ค่าวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|----------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| I | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ทรายขนาด หน้า 0.05 ม. | 35.25 | ลบ.ม. | 373.83 | 13,177.51 | 99.00 | 3,489.75 | 16,667.26 | |
| 1.2 | คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.(ทรงรูปทแยง) | 105.75 | ลบ.ม. | 1,909.66 | 201,946.55 | 306.00 | 32,359.50 | 234,306.05 | |
| 1.3 | เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม. | 705.00 | ตร.ม. | 25.50 | 17,977.50 | 5.00 | 3,525.00 | 21,502.50 | |
| 1.4 | เหล็ก Ø15 มม. RB.(1.387 กก./ม.) | 93.620 | กก. | 21.24 | 1,988.49 | 3.30 | 308.95 | 2,297.43 | |
| 1.5 | ไข่แบบ 30% | 21.15 | ตร.ม. | 514.02 | 10,871.52 | - | - | 10,871.52 | |
| 1.6 | ค่าแรง | 70.50 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 9,376.50 | 9,376.50 | |
| 1.7 | ตะปู | 17.62 | กก. | 46.73 | 823.38 | - | - | 823.38 | |
| 1.8 | นินลวด | 9.40 | ลบ.ม. | 373.83 | 3,514.00 | 50.00 | 470.00 | 3,984.00 | |
| 1.8 | ขงมาดอช | 27.60 | กิโล | 20.00 | 552.00 | - | - | 552.00 | |
| | ยอดค่าใช้จ่าย | | | | | | | 300,380.64 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายบุญ ไข่มุกด์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายรุ่งรุช คู่ประคับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางพัชรี ประดับศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายประกาศ แสงศรี)

ตำแหน่งอ.กองช่าง อบต.บางขุนไทร

ตำแหน่งวิศวกรโยธา 5 อบต.บางขุนไทร

ตำแหน่งครูอาสาสมัคร กศน.

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน